
 

LKKF ataskaitinio - rinkiminio susirinkimo PROTOKOLAS 

2021-05-13, Kaunas 

1 iš 3 

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJOS 

ATASKAITINIO RINKIMINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 
 

2021-05-13 

KAUNAS 

 

Susirinkimas įvyko 2021-05-13 10.00val., adresu K. Donelaičio g. 27, Kaunas, „Park Inn“ viešbučio 

konferencijų centre. 

  

Pirmininkas: Vidmantas Poškaitis 

Sekretorius: Aleksejus Svešnikovas 

Susirinkime dalyvauja : 54 klubų atstovai (iš 64).  

 

 Darbotvarkė:  

           1. LKKF prezidento V. Poškaičio įžanginis žodis. 

           2. LKKF susirinkimo svečių sveikinimai ir pranešimai 

           3. Procedūriniai klausimai:  

- pirmininkaujančio, sekretoriaus, mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijų rinkimai; 

- darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas; 

- mandatinės komisijos pranešimas. 

 4. LKKF prezidiumo ataskaita apie 2020 metų veiklą 

 5. LKKF Revizijos komisijos pranešimas 

 6. Dėl 2020 m. LKKF biudžeto įvykdymo apyskaitos 

 7. Dėl 2021 m. LKKF veiklos programos ir biudžeto projekto 

 8. Pasisakymai, diskusijos 

 9. Susirinkimo dokumentų priėmimas 

 10. LKKF valdymo organų rinkimai: 

- prezidento rinkimai; 

- prezidiumo narių rinkimai; 

- revizijos ir etikos komisijos rinkimai. 

 

1. SVARSTYTA: LKKF prezidentas pasveikino susirinkusius klubų atstovus. 

 

2.  SVARSTYTA: LKKF ataskaitinio rinkiminio susirinkimo svečias WKO tarybos narys, 

EKO viceprezidentas Romas Vitkauskas pasveikino susirinkimo dalyvius ir supažindino juos 

su padėtimi pasaulinėje bei Europinėje karate organizacijose. 

 

            3. SVARSTYTA: pirmininkaujančio rinkimai. Pasiūlytas kandidatas Vidmantas Poškaitis. 

   NUTARTA:  Susirinkimo pirmininkaujančiu išrinkti V. Poškaitį. 

Balsavo (už – 54, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

SVARSTYTA: sekretoriaus rinkimai. Pasiūlytas kandidatas Aleksejus Svešnikovas. 

   NUTARTA:  Susirinkimo sekretoriumi išrinkti A. Svešnikovą 

Balsavo (už – 54, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

SVARSTYTA: mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos rinkimas. Pasiūlyti kandidatai   

R. Olšauskas, A. Miseckas ir R. Lapė 

NUTARTA:  į mandatinę ir balsų skaičiavimo komisiją išrinkti R. Olšauską, A. Misecką ir R.  

Lapę. Balsavo (už – 54, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

 



 

LKKF ataskaitinio-rinkiminio susirinkimo PROTOKOLAS 

2021-05-13, Kaunas 

 

2 iš 3 

SVARSTYTA: mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos narys R. Olšauskas pranešė, kad iš 

64 LKKF narių susirinkime dalyvauja 54, kas sudaro daugiau nei ½ narių, kvorumas yra. 

NUTARTA: Susirinkimą vykdyti.  

SVARSTYTA: pirmininkaujantis V. Poškaitis pasiūlė tvirtinti susirinkimo darbotvarkę ir 

reglamentą. 

NUTARTA: Patvirtinti. Balsavo (už – 53, prieš  - 0, susilaikė - 1). 

 

4. SVARSTYTA:  

LKKF prezidentas Vidmantas Poškaitis pateikė praeitų metų LKKF prezidiumo veiklos 

ataskaitą, taip pat apžvelgė federacijos plėtra per visa šio prezidiumo 4 metų kadencija. 

Teisėjų komiteto pirmininkas Andžej Milevskij supažindino susirinkimo dalyvius su teisėjų 

komiteto veiklą. 

Egzaminų komiteto pirmininkas Eugenijus Šilaika pranešė apie vykdomą egzaminų veiklą, jos 

tobulinimą bei egzaminatorių ir trenerių mokymų organizavimą. 

 

5. SVARSTYTA: LKKF revizijos komisijos narys E. Gataveckas pateikė LKKF revizijos 

komisijos ataskaitą. 

 

6. SVARSTYTA: LKKF Generalinis sekretorius A. Svešnikovas pateikė LKKF 2020 metų 

biudžeto vykdymo apyskaitą. 

 

7. SVARSTYTA: LKKF Generalinis sekretorius A. Svešnikovas pateikė LKKF 2021 metų 

veiklos programą bei 2021 m. biudžeto projektą. 

 

8. SVARSTYTA: 

R. Vitkauskas pasisakė, kad karatė sportas yra ne tik aukšto meistriškumo rezultatų siekimas,  

bet ir pasižymi masiškumu, vykdomos sveikatingumo programos. Kad daugiau įsilieti į  

neformalaus ugdymo programų vykdymą ir pilnai vykdyti visus federacijos uždavinius pasiūlė  

federacijai įstoti į Lietuvos asociaciją „Sportas visiems“ ir Nacionalinę sporto federacijų  

asociaciją.  

NUTARTA: LKKF įstoti į minėtas asociacijas. 

Balsavo (už – 53, prieš  - 0, susilaikė - 1) 

 

            9. SVARSTYTA: LKKF prezidiumo ataskaita. 

   NUTARTA:  LKKF prezidiumo ataskaita priimta vienbalsiai. 

Balsavo (už – 54, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

SVARSTYTA: LKKF revizijos komisijos ataskaita. 

   NUTARTA:  LKKF revizijos komisijos ataskaita priimta vienbalsiai. 

Balsavo (už – 54, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

SVARSTYTA: LKKF 2020 m. biudžeto įvykdymo apyskaitą. 

   NUTARTA:  LKKF 2020 m. biudžeto įvykdymo apyskaitą patvirtinta vienbalsiai. 

Balsavo (už – 54, prieš  - 0, susilaikė - 2) 

SVARSTYTA: LKKF 2021 m. veiklos programa ir biudžeto projektas. 

   NUTARTA:  2021 m. veiklos programą ir biudžeto projektą patvirtinti vienbalsiai. 

Balsavo (už – 54, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

 

 



 

LKKF ataskaitinio-rinkiminio susirinkimo PROTOKOLAS 

2021-05-13, Kaunas 

 

3 iš 3 

10. SVARSTYTA: Pasiūlyta LKKF prezidiumo narių skaičių nustatyti iš 9 narių, antras 

pasiūlymas iš 3 narių ir trečias pasiūlymas iš 7 narių. 

BALSUOTA: už pirma pasiūlymą – 28, už antra pasiūlymą – 3, už trečia pasiūlymą – 18, 5 

nariai susilaikė. 

 NUTARTA:  LKKF prezidiumą rinkti iš 9 narių. 

 

SVARSTYTA: į LKKF prezidentus pasiūlyti : Romas Vitkauskas. 

   NUTARTA: LKKF prezidentu išrinktas Romas Vitkauskas – 54 balsais. 

 

SVARSTYTA: į LKKF prezidiumą pasiūlyti : Vladimiras Silvaško, Eugenijus Šilaika, Diana 

Mačiūtė, Andrius Macijauskas, Paulius Klapatauskas, Lukas Kubilius, Tomas Zienius, Donatas 

Imbras, Darius Gudauskas, Valius Rudys. V. Rudys atsisakė kandidatuoti į LKKF prezidiumą. 

NUTARTA:  į LKKF prezidiumą išrinkti : 

 E. Šilaika (53 balsai), V. Silvaško (51), A. Macijauskas (51), D. Mačiūtė (46), P. Klapatauskas 

(35), L. Kubilius (31), T. Zienius (31), D. Gudauskas (27). 

Į prezidiumą nepateko: D. Imbras (20 balsų). 

 

SVARSTYTA: pasiūlyta LKKF revizijos ir etikos komisijos narių skaičių nustatyti iš 3 narių, 

personaliai: Edmundas Gataveckas, Ričardas Trimonis, Remigijus Olšauskas. 

NUTARTA: : į LKKF revizijos ir etikos komisiją išrinkti: E. Gataveckas, R. Trimonis,  

R. Olšauskas.  

Balsavo (už – 54, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

                          

 

Susirinkimo pirmininkas       Vidmantas Poškaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorius       Aleksejus Svešnikovas 


